
                                                                                                                                                            

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 грудня 2015 року                                                                         №  10 

 

 

“Про зміну договору найму  

житлового приміщення” 

 

 

 

 Згідно з Житловим кодексом України, розглянувши заяву гр. Шірінової Валерії 

Василівні, виконком Ювілейної селищної ради 

 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 

 

 

Дозволити змінити умови договору найму житлового приміщення: 

 

- квартири № 70 у будинку № 30 по вул. 8 Марта, сел. Ювілейне, де 

квартиронаймач Слєсаренко Тамара  Василівна знята з реєстрації в зв’язку зі зміною місця 

проживання, на  Шірінову Валерію Василівну. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


